INTENDENCIA DE MONTEVIDEO.
DIVISION ASESORIA DE DESARROLLO MUNICIPAL'Y PARTICIPACION

UNIDAD DE PARTICIPACION Y PLANIFICACION

RESULTADO DE LAS ELECCIONES DEL 27 DE OCTUBRE.
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO, CICLO 2013.
56 OBRAS ELECTAS.

MUNICIPIO A.
Zona N° Propuesta
17 36 Integracion Deportiva Cerrense
17 38  Un techo para la Terminal de Omnibus del Cerro
14 12 Gimnasio SANFRA
17 42 Mejoras para los clubes de Baby Futbol
17 34  Policlinica Comunitaria Tito Borjas
18 47 Espacio de encuentro en Nuevo Sarandi
14 21 Mejoras para los clubes de Baby-fatbol
MUNICIPIO B.
Zona No. Propuestas
1 7 Instrumentos para los nifios de la orquesta de Ciudad Vieja
2 28 Reacondicionamiento de Club Corddn
2 35 Ciclovia segura entre Facultad de Derecho y Facultades Medicina

y Quimica

Tel: (598).(2). 1950.2408 E-Mail: willan.masdeu@.imm.gub.uy

Montevideo
deTodos

Votos Total
Municipio
1586
855
845
708

663
263
605

Votos Total
Municipio
557
525

522

$2.500.000
$2.500.000
$2.500.000
$2.500.000

$2.000.000
$2.500.000
$500.000

$2.500.000
$2.500.000

$2.500.000
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1 8
2 25
2 34
MUNICIPIO C.
Zona No.
3 16
16 36
15 20
16 37
16 33
3 11
15 21

Barrio de las Artes

Espacio deportivo infantil Don Bosco apostando a fortalecer
valores.

Ciclovia de Terminal Tres Cruces a Facultades Medicina y
Quimica

Propuestas
Un patio para mi Escuela; una Plaza para mi Barrio
Juegos infantiles en Plazas de la zona

Scouts Atilio Pelossi

Jévenes Rodando “C”. Pista Skate espacio Harald Edelstam

Semaforos Av Suarez y Grito de Asencio

Acondicionamiento instalacionesPlaza N°2

Recuperacion espacio publico en Rbla Costanera Lavalleja

Tel: (598).(2). 1950.2408 E-Mail: willan.masdeu@.imm.gub.uy

Montevideo
deTodos

485

449

419

Votos Total
Municipio
733
550

523

482

475

471

415

$2.500.000

$2.500.000

$2.500.000

$2.500.000
$1.200.000

$2.000.000

$2.500.000

$2.500.000
$2.500.000

$1.800.000
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UNIDAD DE PARTICIPACION Y PLANIFICACION deTodos

MUNICIPIO CH
Votos Total
Zona No. Propuestas L
Municipio
5 30 Ciclovia de Facultad de Arquitectura a Faculta d de Veterinaria 649 2.500.000
5 29 Ciclovia de Facultad de Arquitectura a Faculta d de Odontologia 517 2.500.000
5 13 Semaéforos en Rivera y Llambi 444 1.600.000
4 10 Circuito aerobico del Parque Batlle 389 2.500. 000
5 25 Semaéforos en Juan B. Blanco y Buxareo 279 1.10 0.000
5 41 Recuperar Espacio Publico para jévenes 276 1.6 00.000
4 7 Mejora de senderos del Parque Batlle para pract icar deportes 274 2.500.000
MUNICIPIO D.
Zona No. Propuestas VOtOS. 1_'o_tal
Municipio
11 50 Circuito deportivo en Villa Espafiola 455 $2.500.000
10 15 Semaforos en Belloni y Lacosta 415 $1.500.000
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10 8

11 43

11 26

11 55

11 25

11 33

11 42
MUNICIPIO E
Zona No.

6 16

8 51

8 50

7 26

7 34

6 17

Juegos saludables y alumbrado del espacio Transatlantico

CAIF Mi Casita. Centro de Educacion Comunitaria “El
Cilindro”

Semaforos en Burgues y Santa Ana
Plaza Mirador del Cerrito de la Victoria
Circuito Aerébico en avenida José P. Varela

Plaza comunitaria 20 de Febrero y Serrato
Entrada al conocimiento — Escuela “Junquillos”

Propuestas

Salon Multiuso Club Larrafiaga
Ciclovia en Carrasco Norte
Parque Urbano Carrasco Norte
Plaza De Los Olimpicos
Mejoras Gimnasio Escuela Japén

Creciento juntos El Coyote

Tel: (598).(2). 1950.2408 E-Mail: willan.masdeu@.imm.gub.uy

Montevideo
deTodos

380

379

348
340
308

273
255

Votos Total
Municipio
1273
1081
581
559
493

387

$2.000.000

$500.000
$1.000.000
$2.500.000
$2.500.000
$2.000.000

$500.000

2.500.000
2.500.000
2.500.000
2.500.000
1.800.000
2.500.000
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MUNICIPIO F
Votos Total
Zona No. Propuestas Municipio
9 12 Observatorio astronémico Liceo 58 721 $2.500.000
9 21 Espacio multicultural y deportivo Liceo 58 646 $2.500.000
9 15 Espacio para artes escénicas y actividad fisica 497 $2.500.000
9 17 Espacio cultural y recreativo Barrios Unidos Villa Garcia 452 $2.500.000
9 23 Plaza Flor de Marofas 410 $2.500.000
9 11 Parque urbano César Diaz 317 $2.500.000
MUNICIPIO G
Votos Total
Zona  No. Propuestas Municipio
13 72 Mejoras para Clubes de Baby Futbol 1160 $2.500.000
12 25 Mejoras en Clubes de Baby Futbol 1156 $2.500.000
12 6 Club Libertad Washinton 1149 $2.500.000
12 23 Mejoras en Policlinica del Complejo América. 910 $2.500.000
13 84 Semaforos en Batlle y Ordonez y Carafi 376 $1.000.000
12 26 Gimnasio Comunal Abayuba 364 $800.000
12 33 Mejoras en Parque Monte de la Francesa 328 $2.500.000

Tel: (598).(2). 1950.2408 E-Mail: willan.masdeu@.imm.gub.uy
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13 47 Mejoras en Anfiteatro en Parque de los Fogones 322 $700.000

Tel: (598).(2). 1950.2408 E-Mail: willan.masdeu@.imm.gub.uy



